

令和 5年 4月 13日

東根市議会議員 殿

会派名及び代表者名又は議員名

高橋 光男



印

令和4年度政務活動費収支報告について

東根市議会政務活動費の交付に関する条例施行規則第5条第1項の規定により、下記のとおり令和4年度政務活動費の収支を報告する。

記

- 1 政務活動の成果 別紙のとおり
- 2 収入 政務活動費 150,000円
- 3 支出

(単位：円)

| 項目 | 金額 | 備考 |
|----------|--------|-------------------------------|
| 研究研修費 | | |
| 調査活動費 | | |
| 資料購入作成費 | 43,650 | 議員 NAVIPlus 利用料、タブレット端末通信料負担金 |
| 広報広聴費 | | |
| 要請・陳情活動費 | | |
| 会議費 | | |
| 人件費 | | |
| 事務所費 | | |
| 合計 | 43,650 | |

- 4 残額 106,350円

(注) 1 備考欄には、支出の内訳を記載すること。

2 領収証(写)を添付すること。

※ 会派の場合は、所属議員の名簿を添付すること。



政務活動の成果

| 月 日 | 項 目・事 業 名 | 事 業 概 要 及 び 成 果 等 |
|---|------------------------------------|---|
| 令和4年4月 ～令和5年3月 | 【資料購入作成費】 議員 NAVIP 1 u s 利用料 | 国や地方政治・議会を取り巻く情勢、法改正及び施策等に関して最新の情報を取得することができ、議員・議会活動に大いに役立った。 |
| 令和4年4月 ～令和5年3月 | タブレット端末通信 料負担金 | 会議資料等の削減及び議員・議会活動に必要な情報収集、市民との意見交換等に活用し、活動全般をより効率・効果的に行うことができた。 |
| <p>【まとめ】 議員としての資質向上と議員活動の充実を図ることができた。</p> | | |

領 収 書 添 付 用 紙

| | |
|---------|---|
| 整 理 番 号 | 1 |
| 項 目 | 資料購入作成費 |
| 使 途 内 容 | 議員NAVIPLus 利用料 (令和4年4月~令和5年3月) 月額 1,650円 |

領収書添付欄 (枠から出ないように、重ならないように貼付してください)

払込金受領証
(金融機関・コンビニエンスストア用)

受取人
第一法規株式会社

払込人
: 高橋光男 様

請求金額 円
19,800

お客様番号
105-008399
-0006

受領印

取入印紙
コンビニエンス
196411
22.6.24
ローソン東根
大森二丁目店

(お客様控)

ゆづりちよ銀行または郵便局でのお支払いは、左側の2票だけをお出しください。

【備考欄】

領 収 書 添 付 用 紙

| | |
|------|--|
| 整理番号 | 2 |
| 項目 | 資料購入作成費 |
| 使途内容 | タブレット端末通信料負担金 (令和4年4月～令和5年3月分) 4月～10月 @1,840円 11月～3月 @2,194円 |

領収書添付欄

【知書】

東根市公金

納入通知書兼領収書

〒999-3762
東根市神町北三丁目15番17号

東根市議会議員 高橋光男

様

| | | |
|-------|----|--------------|
| 令和4年度 | 現年 | 調定番号 1006969 |
| | | 納付書番号 15342 |

担当課 議会議会事務局

金額 23,850 円

摘要 タブレット端末通信料負担金 (令和4年4月～令和5年3月分)

00161 タブレット端末通信料負担金

会計 01 一般会計
 款 22 諸収入
 項 04 雑入
 目 07 雑入
 節 01 雑入
 細節 47 タブレット端末通信料負担金
 細々節 00

納期限 令和5年4月13日

上記の金額を納期限までに
納入してください。

令和5年3月31日

東根市長 土田 正剛



上記の金額を領収しました。

領収日付印

5.4.7

市内各金融機関の窓口で納入ください。 ※郵便局は除く。

【備考欄】

※領収日付印がないものは無効です。
(納入者保管)

出 納 簿

| 通帳番号 | 年 | 月 | 日 | 摘 要 | 収入金額 | 支出金額 | 差引残額 |
|------|---|---|----|--------------------|---------|--------|---------|
| 1-19 | 4 | 4 | 25 | 令和4年度政務活動交付金 | 150,000 | | 150,000 |
| 1-21 | 4 | 6 | 24 | 議員NAVIPLus利用料 | | 19,800 | 130,200 |
| 1-22 | 5 | 4 | 7 | ペーパーレス会議システム通信料負担金 | | 23,850 | 106,350 |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| 合計 | | | | | 150,000 | 43,650 | 106,350 |



自動機をご利用の場合
矢印の方向にお入れください

| 年月日 | 摘要 | お支払金額(円) | お預り金額(円) | 差引残高(円) |
|----------|---------------|----------|---------------|-----------|
| 01-08-06 | ご新規 | | *0 | *0. |
| 01-09-25 | 振込 七カシネキ カイシム | | *87,500 | *87,500. |
| 01-10-01 | 振込 研費 | *15,000 | ヨウキ ヨウカイトウホクホ | *72,500. |
| 01-10-01 | 手数料 用紙 | *550 | | *71,950. |
| 01-12-03 | 現金 備付金 | *6,600 | | *65,350. |
| 01-12-03 | 現金 本 | *3,410 | | *61,940. |
| 01-12-13 | 現金 キーボード | *5,100 | | *56,840. |
| 02-01-17 | 現金 自治六法 | *2,500 | | *54,340. |
| 02-04-03 | 現金 | *14,660 | | *39,680. |
| 02-04-27 | 振込 七カシネキ カイシム | | *150,000 | *189,680. |
| 02-04-30 | 振込 七カシネキ カイシム | | *1,810 | *191,490. |
| 02-05-07 | 現金 読書MAVI | *19,800 | | *171,690. |
| 02-05-18 | 現金 返付 | 441,490 | | *130,200. |
| 02-07-03 | 現金 七カシネキ | | *19,800 | *150,000. |
| 03-04-26 | 振込 七カシネキ カイシム | | *150,000 | *300,000. |
| 03-04-27 | 現金 読書MAVI | *19,800 | | *280,200. |
| 03-05-17 | 現金 返付 | *150,000 | | *130,200. |
| 04-04-25 | 振込 七カシネキ カイシム | | *150,000 | *106,120. |
| 04-05-24 | 現金 返付 | *108,120 | | *150,000. |
| 04-06-24 | 現金 七カシネキ | *19,800 | | *130,200. |
| 05-04-07 | 現金 グレット | *23,850 | | *106,350. |

他店券でのご入金および振込は御受領に表示し、そのお支払可能日は当該記帳行に表示いたします。
なお、お支払可能期限は他店券の種類によって異なります。詳細については窓口にお問い合わせください。

差引残高の金額欄部にマイナスイメージが表示がある場合はお当入致高を表します。